LISTE DES PAN A cersseens

8L ZIL 9l Sl ¥l €1

6l

0¢

LC

e



Aavernissement il LISTE DES OMPOSANTS
LAME TRES AIGUISEE
Parts Q'ty Parts Q'ty
1 | Structure latérale A 1 | 27 | Plateau de travail 1
2 | Boulon M3 2 | 28 | Boulon M5x8 9
3 | Rondelle de blocage 2 | 29 | Boulon de blocage M8x8 4
4 | Boulon M8x66. 4 | 30 | CrochetB 1
5 | Plateau en nylon 2 31 | Extrémité de la structure du plateau 1
6 | Base de rétention en nylon 1 | 32 | Poignée de manutention 1
7 | Vis M6x14 1 | 33 | Ecrou M5M5 3
8 | Base en nylon 1 34 | Pattes en caoutchouc 1 2
9 | Boulon M6x12 5 | 35 | Barre transversale 3
10 | Boulon de blocage M5%16 4 36 | Base du plateau de travail 2
11 | Téte rotative 1 | 37 | Boulon de blocage M5x10 2
12 | Vis M5x10 1 | 38 | Rondelle 5 2
13 | Structure latérale B 1 | 39 | Pattes en caoutchouc 2 2
14 | Axe de rotation A 1 | 40 | Barre de guidage 2
15 | Cheville a ressort 1 41 | Ressort 2
16 | Ressort ®8x®0.8x18 1 | 42 | Base de lame 1
17 | Boulon M12x8 1 | 43 | Axe de rotation 1
18 | Base du manche 1 | 44 | Lame 1
19 | Manche 1 | 45 | Base de la structure 1
20 | Goupille de verrouillage 1 | 46 | Boulon de blocage M6x16 2
21 | Manche extensible 1 47 | Ecrou M4 1
22 | Poignée en PVC 1 48 | Tige 1
23 | Crochet A 1 49 | Guide de coupe 1
24 | Chaine 1 50 | Clé Allen M5 1
25 | Vis Mb5x25 6 | 51| Clé Allen M6 1
26 | Boulon M5x12 3 | 52 | Clé Allen M8 1




